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				            Aby zmniejszyć plik PDF, potrzebujesz oprogramowania do kompresora PDF, które zmniejszyłoby jego miejsce na archiwum o pewien procent. Często narzędzia kompresorowe zmniejszają pliki PDF do 50% oryginalnego rozmiaru. Możesz to pomylić z plikami Zip, ponieważ jest to również format skompresowany, ale główną różnicą w przypadku narzędzi Zip i kompresora jest sam format. Podczas korzystania z narzędzia kompresora, don & rsquo; t zmienić format plików PDF, w rzeczywistości pozostaje plik PDF bez względu na jego rozmiar lub transakcję.


Chociaż pliki Zip są bardzo przydatne dla użytkowników, pliki zip będą kompresować tylko plik w jego formacie. Gdy plik zostanie wyodrębniony i zdekompresowany do użycia, jego pierwotny rozmiar zostanie przywrócony. Piękno korzystania z oprogramowania kompresora PDF polega na tym, że pozwala zmniejszyć rozmiar pliku pdf poniżej 100kb lub zmienić rozmiar pliku PDF do 200kb i pozostać w formacie pliku w tym samym czasie. Oczywiście sytuacja ta byłaby inna w zależności od przypadku, ponieważ w trakcie procesu należy wziąć pod uwagę inne czynniki.





Czy zmniejszenie rozmiaru dosłownie oznacza, że wygląda to na małe?


Zabawne, jak brzmi to pytanie, jest to naprawdę zadziwiające ciekawostki, które często można znaleźć w naszych głowach. Jak to naprawdę zmniejszyć plik, nie czyniąc go fizycznie małym? Oprogramowanie i narzędzia sprężarki działają w celu usunięcia powtarzających się lub zbędnych danych, które są następnie zastępowane mniejszymi zmiennymi. To robi & rsquo; t oznacza jednak, że dane zostaną zmienione podczas korzystania z niego. Każdy element pliku PDF jest kontrolowany pod kątem miejsca, które zajmuje. Czasami, gdy plik PDF zawiera obrazy, obrazy są następnie zmniejszone w rozmiarze, ale don & rsquo; t trzeba się martwić, ponieważ robi & rsquo; t automatycznie oznacza, że jakość jest również zagrożona przez kurczenie go.


W narzędziu sprężarki DeftPDF & rsquo; s, istnieją opcje, aby zmniejszyć go zgodnie z własnymi preferencjami. Proces kompresji zoptymalizuje obrazy i usunie niepotrzebne czcionki lub obrazy. Zwykle obrazy są zoptymalizowane z jakością obrazu JPEG 65%, ale jeśli chcesz uzyskać lepszą jakość obrazu, możesz go skonfigurować w opcjach. Rozdzielczość obrazu jest również konwertowana według życzenia między 72, 144, 288 lub 720 PPI, która jest przetwarzana w celu kompresji plików. Na koniec, ponieważ kolorowe obrazy również dodają do miejsca na dysku, obrazy można również przekształcić na skalę szarości, aby zmniejszyć rozmiar.


Czy możesz kompresować za darmo?


Tak, możesz skompresować plik PDF za darmo przy użyciu oprogramowania DeftPDF online PDF! To narzędzie może zmniejszyć rozmiar pliku PDF za darmo z nieograniczonym użyciem i don & rsquo; t nawet trzeba zainstalować go na komputerze, aby go używać. Wystarczy przejść bezpośrednio na stronę i skompresować swój plik online, aby ułatwić obsługę i szybkie przetwarzanie! Oprócz kompresji PDF, można również korzystać z jego innych narzędzi online za darmo, takich jak edytor PDF online, konwerter PDF, split PDF, PDF scalanie, PDF crop, PDF PDF PDF narzędzia do tłumaczeń, wypełnienie i podpisać PDF i wiele innych.





Korzystanie z najlepszej kompresora PDF online, DeftPDF


Korzystanie z narzędzia sprężarki DeftPDF jest naprawdę łatwe i ponieważ robi & rsquo; t wymaga pobrania lub zainstalowania oprogramowania, można bezpośrednio skompresować i natychmiast uzyskać wyniki w ciągu kilku minut, tak długo, jak masz dobre połączenie z Internetem! Istnieje tylko pięć kroków do skompresowania pliku PDF:


Krok pierwszy: Przejdź dowww.deftpdf.com i wybierz opcję& ldquo; Kompres & rdquo; narzędzie


Krok drugi: Prześlij plik PDF





Krok trzeci: Wybierz jedną z dostępnych opcji, aby zmodyfikować wynik zgodnie z Twoimi wymaganiami. Zrób to klikając& ldquo; Więcej opcji & rdquo;i wybranie tych preferowanych ustawień.


Krok czwarty: Kliknij& ldquo; Kompres PDF & rdquo; po wykonaniu wszystkich modyfikacji





Krok piąty: & ldquo; Pobierz & rdquo;plik, aby zapisać go na komputerze


Compressing won’t always be your answer to your huge PDF file but a good compressor narzędzies will at least give you more disk space.
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